Página 1 de 2
Edital nº 31/2022 – Relação Definitiva da Banca de Verificação de Pessoa com Deficiência (PCD)

Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO

EDITAL N° 31/2022

RESULTADO DEFINITIVO DAS BANCAS DE VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DE

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Edital Normativo nº 001/2022 – Cargos de Nível Fundamental, Médio, Técnico e Superior

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO, no uso

de suas atribuições legais; no âmbito do Concurso Público visando ao provimento de vagas para cargos e

empregos públicos na Administração Direta do Município de Colombo, regulado pelo Edital Normativo n°

001/2022, e considerando o disposto no item 6 do Edital n° 18/2022, resolve:

1. Divulgar, após a análise dos recursos e dos exames complementares, o resultado definitivo das

Bancas de Verificação da Autodeclaração de Pessoa com Deficiência (PCD).

1.1. A relação de candidatos Pessoa com Deficiência (PCD) está disposta no Anexo Único deste edital,

conforme a opção de cargo.

2. Informar aos candidatos que, além das orientações do presente edital, observem o descrito no edital

regulador do Concurso Público.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

Colombo, 21 de novembro de 2022.

ADEMIR ALBERTI CHAVES GARCIA

Secretário Municipal de Administração

Página 2 de 2
Edital nº 31/2022 – Relação Definitiva da Banca de Verificação de Pessoa com Deficiência (PCD)

Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DEFINITIVO DAS BANCAS DE VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO

DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)
DO EDITAL n° 001/2022

PROTOCOLO

NOME

EDITAL

CARGO

RESULTADO DEFINITIVO

022710 ADRIANO YOHANN DIETMAIER 01/2022 Educador Social PCD

031417 ALINE THAMARA NASCIMENTO SOUZA 01/2022 Assistente de Alunos PCD

011938 CRISTIANE VIVIAN PEREIRA JORGE 01/2022 Educador Infantil PCD

026658 CRISTINA PAIXAO SANTOS VIANA 01/2022 Educador Social PCD

024716 DANIELE CRISTINA ALBUNIO 01/2022 Educador Infantil PCD

025709 DÉBORA DA SILVA PERES 01/2022 Nutricionista PCD

000905 EDISON LUIS DA SILVA JUNIOR 01/2022 Analista Fiscal de Tributos PCD

019925 FRANCIELE CRISTINA OTTO 01/2022 Educador Infantil PCD

009817 FRANCISCO JOSE DE ALMEIDA 01/2022 Enfermeiro do Trabalho PCD

026872 GABRIEL LAZARETTI MARDEGAN 01/2022 Médico Generalista PCD

022380 GIOVANI MOLETA VICENTE 01/2022 Motorista de Veículos PCD

013504 GISLAINE FELICIO DA SILVA LARA 01/2022 Técnico em Radiologia PCD

013077 JOELSON PEREIRA ALVES 01/2022 Educador Social PCD

013152 JONAS MEURER 01/2022 Administrador PCD

024554 JULIANE PEREIRA 01/2022 Educador Social PCD

030379 KELLER CRISTINA KRUEGER DOS SANTOS GORAS 01/2022 Educador Infantil PCD

029646 LEANDRO CESAR DOS SANTOS 01/2022 Educador Social PCD

010415 MAGDA REGINA GABRIEL BRASIL 01/2022 Educador Infantil PCD

004143 MONICA DE LIMA FERNANDES LAMEU 01/2022 Assistente de Alunos PCD

014098 ROSEMERI ROCHA 01/2022 Assistente de Alunos PCD

012967 SELMO TEIXEIRA DAS CHAGAS 01/2022 Educador Social PCD

026369 SERGIO ROCHA SONVEZZO 01/2022 Analista de Desportos PCD

033172 SIMONE SCHUSTER SCHELELA 01/2022 Administrador PCD

011359 SUELLEN CRISTINA GONÇALVES 01/2022 Assistente de Alunos PCD